СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТРОИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От «18» апреля 2013 года         № 55/3
с.Троицкое

О структуре администрации Троицкого сельского поселения  Новохоперского муниципального района
В соответствии с подпунктом 14 пункта 2 статьи 27 Устава Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру администрации  Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает  в силу с момента его подписания.
3.Постановление  Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района №6/6 от 30.12.2005г.  «О структуре администрации Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района» считать утратившим силу.
Глава Троицкого
сельского поселения                                                                        В.В.Лабыкина
Приложение

к решению Совета народных депутатов
Троицкого сельского поселения

Новохоперского  муниципального района
от «18» апреля 2013 года № 55/3
ОРГАНИЗАЦИОННО-ШТАТНАЯ СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ:

1.Глава поселения                                                      -1

Всего штатных единиц                                              -1 шт. ед.

СЛУЖАЩИЕ:

1.Специалист 1 категории                                         -1

2.Главный бухгалтер                                                  -1

3.Делопроизводитель                                                  -1

4.Инспектор по земле                                                 -1

5.Юрист (секретарь административной комиссии) -0,5

6.Техник по вождению автомобиля                           -1

                Всего штатных единиц                          – 5,5 шт.ед.